
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 492 375 zł

- APARTPARK I ETAP - Oddanie do użytku 02.2020 -

Lokal Albus 004
- Parter
- 2 Pokoje
- Balkon: 5,20m2
- Wystawa lokalu: Północny - Wschód

Cena Netto: Należy doliczyć 23% Vat - Możliwość uzyskania zwrotu Podatku Vat.

Najnowsza inwestycja zlokalizowana na wydmach 50m od najszerszej plaży na Polskim wybrzeżu.

Inwestycja obejmować będzie 3 budynki: ALbus, Rubus, Lividus. w Budynku Lividus znajdować się będzie:
– strefa SPA
– basen wewnętrzny
– jacuzzi
– strefa saun
– restauracja
- kawiarnia
– siłownia i pokoje masażu
– pokój zabaw dla dzieci
– taras na dachu z leżakami i strefą relaksu.

Bogate zagospodarowanie terenu, składającego się z licznych atrakcji małej architektury sprosta każdemu
użytkownikowi.

ApartPark znajduje się w Parku Zdrojowym, kilka kroków od tętniącej życiem promenady, oraz niedaleko
Mariny.

W Ofercie również inne lokale w tej inwestycji.

Symbol NMF02861 Symbol SWO 904514

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 492 375 PLN Cena za m2 12 500 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat ŚWINOUJŚCIE

Gmina ŚWINOUJŚCIE Miejscowość ŚWINOUJŚCIE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica UZDROWISKOWA

Powierzchnia całkowita 39 m² Powierzchnia użytkowa 39 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard DEWELOPERSKI,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Dodatkowe BALKON,

Forma własności WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA Linia telefoniczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Monitoring JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Balkon JEST

Nr Licencji 10996

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


